
 

 

 

 
令和７年度工芸デザイン科卒業制作展Ⅰ・Ⅱの開催について（御案内） 

 

 

 

 

 

向寒の候、皆様におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 

日頃は本校の教育活動に御理解、御協力いただき、誠にありがとうございます。 

このたび、令和７年度工芸デザイン科卒業制作展Ⅰ・Ⅱを下記のとおり開催する運びとなり

ました。御高覧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

記 

 

 

 

１ 工芸デザイン科 卒業制作展Ⅰ（デザインコース）（入場無料） 

場所：名古屋市民ギャラリー矢田 第３・５・６展示室 

（名古屋市東区大幸南 1-1-10） 

日時：令和７年 12 月２日（火）から 12 月７日（日） 

午前 10時から午後 6時 最終日は午後 5時まで 

 ※7日（日）は午後より公開講評会を行います。 

 

 

 

 

２ 工芸デザイン科 卒業制作展Ⅱ（セラミック陶芸コース）（入場無料） 

場所：名古屋市民ギャラリー矢田 第２・３展示室 

（名古屋市東区大幸南 1-1-10） 

日時：令和８年１月 20日（火）から１月 25日（日） 

午前 10時から午後 6時 最終日は午後 5時まで 

 







 


